tohto protokolu  nastal na  

základe  dohody č. 27/2022 o bezodplatnom prechode majetku štátu uzatvorenej  podľa § 3b  ods.  3   

zákona o majetku VÚC.  

3.    Celková hodnota odovzdávaných  nehnuteľností  v účtovnej evidencii odovzdávajúceho je         

15.819,70 €, slovom pätnásťtisícosemstodevätnásť eur a sedemdesiat centov.  

4.   Protokol je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých odovzdávajúci obdrží 2 vyhotovenia 

a preberajúci 4  vyhotovenia. 

V Trnave dňa ..............                                                        V Trnave  dňa  ...............